

Vážená radnice.



V souladu se zákonem č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o informace týkající se doručení a reakce úřadu městského obvodu Ostrava-Jih na rozhodnutí magistrátu města Ostravy č.j.SMO/132788/17/LPO/Syk.

- 1) z jakého důvodu převzal městský obvod Ostrava-Jih výše jmenované rozhodnutí dvakrát a to 12.5.2017 a 5.6.2017 jak je zmíněno v odpovědi č.j.JIH/057363/17/OPR/Hoj ?
- 2) z jakého důvodu městský obvod Ostrava-Jih nečinil nápravu dle výše jmenovaného rozhodnutí ve lhůtě dané magistrátem a to 10dní od doručení, tudíž do 22.5.2017?

Odpověď žádám formou emailu.

S pozdravem



- 2. 8. 2017
214/061613/17/OPR
Hoj
84
L.S

Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/061613/17/OPR/Hoj
Sp. zn. S-JIH/061613/17/OPR/2 INF 90/2017
Vyřizuje Mgr. Martin Hojecký
Telefon: + 420 599 430 285
Fax: + 420 599 430 416
E-mail:

pan

Datum: 2017-07-17

Vyjádření k žádosti o poskytnutí informací

Vážený pane bakaláři,

dne 2. 8. 2017 jsme obdrželi pod výše uvedeným čj. Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Inf. zákon“). Konkrétně jste požadoval zodpovědět níže uvedené informace:

1) z jakého důvodu převzal městský obvod Ostrava-Jih výše jmenované rozhodnutí dvakrát a to 12. 5. 2017 a 5. 6. 2017 jak je zmíněno v odpovědi čj. JIH/057363/17/OPR/Hoj ?

Není nám bohužel známo, proč městský obvod převzal toto rozhodnutí dvakrát.

2) z jakého důvodu městský obvod Ostrava-Jih neučinil nápravu dle výše jmenovaného rozhodnutí ve lhůtě dané magistrátem a to 10dní od doručení, tudíž do 22. 5. 2017 ?

Jednalo se o nedopatření příslušného odboru ÚMOB Ostrava-Jih.

Děkujeme Vám za Vámi projevený zájem o věci veřejné a o výsledky naší práce.

S pozdravem

Mgr. Martin Hojecký
právník